
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
105 

46 
14 
18 
15 
55 
41 
54 

Nom 
Llorenç Marcos Garcia 
Eugeni Yaskov 
Pau Perez Prades 
Marc Noel Panades 
Hector Landaluce 
Adrian Ben¡tez-Davila 
Xenia Boixader Garcia 
Gerard De Castro Klimt 

Millor Tm 
51.880 
52.116 
52.354 
52.375 
54.270 
54.682 
58.435 

1:03.556 

En volta 
6 
8 
4 
9 
5 
4 
4 
1 

Dif 

0.236 
0.474 
0.495 
2.390 
2.802 
6.555 

11.676 

Xassís 
C R G - K T 2  0 0 2 / C H / 2 4  N 1 2 2 7  
Gillard TG-18 
TO N Y  K A RT  401R r 
FA   KA R T V IC TO R Y 
Kart Republic 
Exprit noesis 
OTK FA 
Gillard TG-17 

Motor 
iame X30 
IA M E X 30 
IA M E X 30 
I A M E  X 3 0  1 2 5  0 0 8 6 6 7  
i a m e  1 2 5 c c  
Iame x30 
Iame x30 
IA M E X 30 

Competidor 
1 0 5  . J o a q u i m  M a r c o s  F u s t ‚ .  M a r c o s r a c i n g  
Just Drive Racing 
Pau Perez 
Marc Noel Panades 
Hector Landaluce 
Fast kart club 
Xenia Boixader Garcia 

classe 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Junior 
Junior 
Junior 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
1 
2 
3 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 17/11/2024 10:45:07 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
JUNIOR-SENIOR 

Ent. Of. NO Cronometrats2 

Classificació  (15:00 Temps) started at 10:28:02 

Mora d'Ebre 0,000 km 

17/11/2024 10:15 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2024

 
17 de novembre de 2024


